Farbe

Reifung

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Weil3

im Barrique

6/0.750 |
Schraubverschluss

6009803564003
16009803564000

13.0 %Vol
62 g/L

14 g/L

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn

21900320 | 2020

Mulderbosch

Sudafrika
Western Cape Stellenbosch

trocken

Chardonnay

MULDERBOSCH

VINEYARDS

Mit seinem unverwechselbaren Goldton wirkt der Chardonnay opulent und einladend. Der

Eindruck von Vanilleschote wird in der Nase von Ananasund Papayanoten begleitet. Seine

geschliffene Mineralik am

Gaumen steht in schdéner Balance zu seinem cremigen Geschmack und dem von Zitrus-

frichten dominierten Finish.

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Weinland Ariane Abayan GmbH
20251 Hamburg
DE



