Mulderbosch Chardonnay



Mulderbosch



Südafrika Western Cape Stellenbosch



trocken



Chardonnay



Mit seinem unverwechselbaren Goldton wirkt der Chardonnay opulent und einladend. Der Eindruck von Vanilleschote wird in der Nase von Ananasund Papayanoten begleitet. Seine geschliffene Mineralik am

MULDERBOSCH

Gaumen steht in schöner Balance zu seinem cremigen Geschmack und dem von Zitrusfrüchten dominierten Finish.

Farbe, Geschmack & mehr

Farbe	Weiß
Reifung	im Barrique
Artikeldaten	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Schraubverschluss
EAN Flasche / EAN Karton	6009803564003 16009803564000

Analyse

Alkoholgehalt	13.0 %Vol
Säure	6.2 g/L
Restzucker	1.4 g/L

Inhalt und Nährwert

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Weinland Ariane Abayan GmbH 20251 Hamburg DE